
ZARZĄDZENIE Nr /2018

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia marca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 144/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia
29 grudnia 2017 r. w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia
wojewódzkiego planu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2018 r.

na terenie województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1430 i poz. 2217

oraz z 2018 r. poz. 138), 5 3 — 5 6 i 5 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

13 listopada 2009r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności

do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 735) oraz 5 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada

2009r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1980) w porozumieniu

z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Kielcach zarządza się, co następuje:

5 1. W zarządzeniu nr 144/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia

2017 r. w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2018 r. na terenie województwa

świętokrzyskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 ust. 4 lit. a dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

3) Grzegorz Gąsior - lek. med. - chirurg,”.

5 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Kielcach oraz staroście buskiemu.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 26 lutego

2018 r.

WOJEWODA ŚW!ĘTO}ZYSM

Agata \%4)jtyszek

N.

N


